

EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH

(obowiązuje od 20 maja 2016 r.)

Num er kolej ny w ewid encji	Nazwa stowarzys zenia zwykłego	Daty wpisów do ewidencji ¹⁾	1. Cel/cele działania stowarzyszenia zwykłego ²⁾ 2. Teren działania stowarzyszenia zwykłego ³⁾ 3. Środki działania stowarzyszenia zwykłego ⁴⁾	Adres siedziby stowarzys zenia zwykłego	Reprezentacj a stowarzyszen ia zwykłego ⁵⁾	Organ kontroli wewnętrz nej stowarzy szenia zwykłego ⁶⁾	Regulam in działalno ści stowarzy szenia zwykłego ⁷⁾	Status organiza cji pożytku publiczn ego ⁸⁾	Przekształce nie lub rozwiązanie stowarzysze nia zwykłego ⁹⁾	Likwidator stowarzysze nia zwykłego ¹⁰⁾	Zastosowa nie wobec stowarzys zenia zwykłego środków nadzoru ¹¹⁾	Uwagi ¹²⁾
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Gostynińskie Centrum Rozwoju Organizacji Pozarządowych i Przedsiębiorczości (GCR)	09.01.2017r.	1. - rozwój organizacji pozarządowych i przedsiębiorczości na terenie województwa mazowieckiego, w szczególności - regionu powiatu gostynińskiego i plockiego - ograniczenie bezrobocia oraz wspieranie rozwoju przedsiębiorstw, głównie z sektora MŚP, - rozwój gospodarczy, kulturalny i społeczny obszaru działania stowarzyszenia, głównie regionu powiatu	Bolesławów w 16a 09-500 Gostynin	Stowarzyszenie zwykłe jest reprezentowane przez Przedstawiciela – Mariola Józwiak - Węcłewska	Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Regulam in działalności przyjęty uchwałą nr 2 z dnia 02.01.2017r.	nie	-	W przypadku likwidacji, likwidatorem zgodnie ze statutem jest przedstawiciel stowarzyszenia zwykłego – Mariola Józwiak - Węcłewska	Nie dotyczy	EK.512.1.2017

		<p>w powiecie gostyńskim i plockim,</p> <ul style="list-style-type: none">- aktywny udział w pracach Gostyńskiej Rady Biznesu, Rady Działalności Pożytku Publicznego i innych podmiotów/organów doradczych, gdzie reprezentowane są organizacje pozarządowe i przedsiębiorcy;- prowadzenie i organizację targów i wystaw,- współpraca z innymi podmiotami przy wydawnictwach promocyjnych i reklamowych,- współpraca z innymi podmiotami przy wydawaniu książek i biuletynów, w tym związanych z działalnością stowarzyszenia, jak również wydawaniu lokalnej gazety i prowadzeniu lokalnego portalu internetowego,- współpracę ze środkami masowego przekazu,- współpracę z międzynarodowymi i								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

			<p>międzypokoleniowych,</p> <p>- Kultywowanie tradycji naszego regionu,</p> <p>- Tworzenie miejsc pamięci.</p>									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3	„Stowarzyszenie Miłośników Zalewu Piechota”	20.10.2017 r.	<p>1.</p> <p>- harmonizacja ochrony przyrody z rozwojem turystyki rekreacyjnej, wypoczynkowej, rowerowej i wędkarskiej na obszarze Zalewu Piechota,</p> <p>- działanie na rzecz ochrony przyrody i rozwijania edukacji ekologicznej, w tym promocja różnych aspektów ekologicznego stylu życia,</p> <p>- działanie w celu restytucji zanikających gatunków ryb i ptactwa wodnego,</p> <p>-propagowanie wędkarstwa jako racjonalnej formy wypoczynku i rekreacji dla społeczności lokalnej i turystów,</p> <p>-ochrona łowisk i</p>	Rogożewek 39 B, 09-500 Gostynin	Stowarzyszenie zwykle reprezentowane jest przez Przedstawiciela – Dariusz Jacek Szymański	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Regulam in działalności przyjęty uchwałą nr 2 2.10.2017 r. w dniu	Nie	-	W przypadku likwidacji, likwidatorem stowarzyszenia jest Przedstawiciel – Dariusz Jacek Szymański.	-	EK.512.4.2017
---	---	---------------	--	---------------------------------	---	---	---	-----	---	--	---	---------------

		<p>gospodarki rybacko - wędkarskiej,</p> <ul style="list-style-type: none">- reprezentowanie idei wędkarstwa przed władzami i instytucjami w kraju oraz innymi organizacjami wędkarskimi w kraju i za granicą, a także współpracę z nimi;- ochronę rzadkich gatunków ryb, ptaków, roślin i zwierząt,- pozyskiwanie nowych członków również spośród młodzieży,- działania na rzecz integracji lokalnej, europejskiej oraz do rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami,- podejmowanie innych przedsięwzięć zgodnych z prawem w ramach statutowej działalności jaki okażą się celowe dla ochrony przyrody i rozwoju wędkarstwa,- wspieranie obywatelskich inicjatyw lokalnych i samorządowych, w tym skierowanych do kobiet, młodzieży, dzieci,								
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

			<p>seniorów, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i osób niepełnosprawnych,</p> <p>- współpracę ze środkami masowego przekazu,</p> <p>- szerzenie idei integracji osób niepełnosprawnych ze zdrowymi - m.in. poprzez organizację spotkań integracyjnych, wydarzeń o charakterze kulturalnym, sportowym i innym, w których będą brać udział zarówno osoby niepełnosprawne, jak i zdrowe.</p>									
4	Stowarzyszenie zwykle "Mocni Razem"	19.12.2017r.	<p>- Planowanie i organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży,</p> <p>- Kształtowanie pozytywnych cech charakteru dzieci i młodzieży,</p> <p>- Integracja i aktywizacja dzieci i młodzieży,</p> <p>- Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,</p>	ul. Polna 9 09-500 Gostynin	Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez Przedstawiciela – Agnieszka Mularczyk	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Regulam in działalności przyjęty uchwałą nr 4/2017 z dnia 25.11.2017	Nie	-	W przypadku likwidacji, likwidatorem zgodnie ze statutem jest przedstawiciel stowarzyszenia zwykłego – Agnieszka Mularczyk	nie dotyczy	EK.512.5.2017

			<p>edukacyjnym, kulturalnym, rekreacyjnym, sportowym, muzycznym organizowanych przez inne podmioty,</p> <p>- Promocja miasta Gostynina, Gminy Gostynin i Powiatu Gostynińskiego</p>									
5	Stowarzyszenie zwykłe "VARIOUS VOICES"	14.03.2018 r.	<p>1. - wspieranie przedsięwzięć popularyzujących folklor i kultywujących tradycje ze szczególnym uwzględnieniem pieśni ludowych, nauki tańca skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu gminy Gostynin;</p> <p>- współpraca z Gminą Gostynin w zakresie wspierania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego m.in. oprawa chóralna świąt i uroczystości gminnych typu dożynki gminne;</p> <p>- współpraca z Gminnym Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem w celu wspierania przedsięwzięć popularyzują-</p>	<p>Szkoła Podstawowa im. Powstańców w Styczniowicach w Zwoleniu Zwoleń 35 09-500 Gostynin</p>	<p>Stowarzyszenie zwykłe jest reprezentowane przez Przedstawiciela – Łukasz Flejszer</p>	<p>Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli wewnętrznej</p>	<p>Regulam in działalności przyjęty uchwałą nr 2/2018 z dnia 11.03.2018 r.</p>	nie	-	<p>W przypadku likwidacji, likwidatorem zgodnie ze statutem jest przedstawiciel stowarzyszenia zwykłego – Łukasz Flejszer</p>	<p>Nie dotyczy</p>	<p>EK.512.1.2018</p>

			<p>Gostynin do różnorodnych form aktywności muzycznej ze szczególnym uwzględnieniem śpiewu jedno, dwugłosowego oraz śpiewu ludowego</p> <p>w trójgłosie: z podziałem na głosy sopran, alt, tenor;</p> <p>- uczestniczenie w uroczystościach, imprezach organizowanych przez Gminę Gostynin, Gminne Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem;</p> <p>- organizowanie zajęć wokalnych/chóralnych dla uczniów szkoły w celu wszechstronnego rozwoju ich śpiewu, tańca, poczucia rytmu, słuchu;</p> <p>- organizowanie działalności muzycznej ze szczególnym uwzględnieniem pieśni ludowych.</p>									
6	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Barcik	17.07.2018 r.	- Wspieranie mieszkańców Wsi Barcik i okolicznych Wsi w zakresie poprawy warunków bytowych,	Nowy Barcik 35A, 09-540	Stowarzyszenie nie zwykle jest	Stowarzyszenie zwykle nie	Regulam in działalności	nie	-	W przypadku likwidacji, likwidatore	Nie dotyczy	EK.512.2.2018

			<p>- Integracja rozwoju lokalnego, sport, rozrywka</p> <p>- Ochrona dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego na naszym terenie,</p> <p>- Dbanie o dobro mieszkańców wsi Barcik i okolicznych wsi.</p> <p>miasto i gmina Sanniki oraz powiat gostyński</p> <p>- zrzeczanie mieszkańców wsi</p> <p>- przygotowywanie wniosków i petycji</p> <p>- aktywne uczestnictwo w życiu społecznym oraz wyrażanie poglądów na tematy związane z działaniami podejmowanymi przez władze lokalne</p> <p>- uczestnictwo w zebraniach wiejskich oraz przedstawianie wniosków i postulatów</p> <p>- organizacja imprez o wydarzeń o charakterze sportowym, turystycznym, przyrodniczym, kulturowym ,</p>	Sanniki	<p>reprezentowane przez przedstawiciela - Marian Dzierbicki</p>	<p>posiada organu kontroli wewnętrznej</p>	<p>przyjęty uchwałą nr 2/2018 z dnia 12.07.2018 r.</p>			<p>m zgodnie ze statutem jest przedstawicielem stowarzyszenia zwykłego - Marian Dzierbicki</p>		
--	--	--	---	---------	---	--	--	--	--	--	--	--

			<ul style="list-style-type: none"> - udział w imprezach o charakterze sportowym, rekreacyjnym, - reprezentowanie spraw mieszkańców przed sądami, organami administracji publicznej, 									
7	Klub Wędkarski "LIN"	14.09.2018 r.	<p>1.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Propagowanie wędkarstwa rekreacyjnego, sportowego oraz etyki wędkarskiej. - kształtowanie i dbałość o środowisko, - ochrona łowisk i zwalczanie kłusownictwa oraz ich zarybianie, - rozwijanie nowych zainteresowań wędkarskich i przyrodniczych, - tworzenie warunków do stałego podnoszenia etyki wędkarskiej członków Klubu <p>2.</p> <p>gmina Miasta Gostynina i gmina Gostynin.</p> <p>3.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ochrona środowiska oraz wszystkich gatunków ryb, ptaków, roślin, drzewostanu i zwierząt. 	ul. 3Maja 30/3 09-500 Gostynin	Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela - Henryk Chmielewski	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Regulam in działalności przyjęty uchwałą nr 2/2018 z dnia 10.09. 2018 r.	nie	-	W przypadku likwidacji, likwidatorem zgodnie ze statutem jest przedstawiciel stowarzyszenia zwykłego - Henryk Chmielewski	Nie dotyczy	EK.512.4.2018

			<p>-zarybianie i zagospodarowanie łowisk własnych</p> <p>- organizowanie dyskusji problemowych z udziałem specjalistów,</p> <p>- organizowanie szkoleń, spotkań i zawodów wędkarskich,</p> <p>- pozyskanie nowych członków również spośród młodzieży,</p> <p>-organizowanie z innymi stowarzyszeniami organizacjami wędkarskimi wspólnych spotkań i zawodów wędkarskich.</p>									
8	Stowarzyszenie Sołtysów Gminy Gostynin	29.11.2018 r.	<p>1. - inicjowanie i podejmowanie czynności zapewniających stałe doskonalenia organizacji pracy działań sołtysów na rzecz sołectw i samorządów mieszkańców,</p> <p>- reprezentowanie i obrona wspólnych społecznych i prawnych interesów społeczności wiejskich samorządów mieszkańców wsi,</p>	Białe 33, 09-500 Gostynin	Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez Przedstawiciela – Jędrzej Seweryn Kałek	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Regulam in działalności przyjęty uchwałą nr 2/2018 z dnia 21.11.2018 r.	nie	-	W przypadku likwidacji, likwidatorem zgodnie ze statutem jest przedstawiciel stowarzyszenia zwykłego – Agnieszka Mularczyk	nie dotyczy	EK.512.5.2018

			<p>inicjatyw kulturalnych, gospodarczych i ekologicznych i innych jako zasadniczego środka poprawienia efektywności działań sołtysów i gospodarki sołeckiej,</p> <p>- świadczenie pomocy oraz usług na rzecz rozwoju Gminy Gostynin w szczególności w sprawach upowszechniania doświadczeń samorządowych mających znaczenie dla postępu w działalności sołeckiej,</p> <p>- podejmowanie ocen działalności organów administracji samorządowej, rozwiązywanie spornych spraw społeczno - gminnych wymagających mediacyjnej pomocy.</p>									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

- 1) W kolumnie nr 3 wpisuje się datę wpisu do ewidencji i daty wpisów późniejszych.
- 2) W kolumnie nr 4, w polu pierwszym, wpisuje się cele działania stowarzyszenia zwykłego zgodnie z regulaminem działalności.
- 3) W kolumnie nr 4, w polu drugim, wpisuje się teren działania stowarzyszenia zwykłego zgodnie z regulaminem działalności.
- 4) W kolumnie nr 4, w polu trzecim, wpisuje się środki działania stowarzyszenia zwykłego zgodnie z regulaminem działalności (pojęcie „środki działania” odnosi się do sposobu realizacji celów przez stowarzyszenie zwykłe).

- 5) W kolumnie nr 6 - w przypadku reprezentacji stowarzyszenia zwykłego przez przedstawiciela należy wpisać: „Stowarzyszenie zwykłe jest reprezentowane przez przedstawiciela” oraz wpisać jego imię i nazwisko; w przypadku gdy organem reprezentującym stowarzyszenie zwykłe jest zarząd, należy wpisać imiona i nazwiska członków zarządu, ich funkcje oraz sposób reprezentacji.
- 6) W kolumnie nr 7 - jeżeli w regulaminie działalności przewidziano organ kontroli wewnętrznej, należy wpisać nazwę tego organu, imiona i nazwiska jego członków oraz ich funkcje; w przypadku nieposiadania przez stowarzyszenie zwykłe organu kontroli wewnętrznej należy wpisać: „Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli wewnętrznej.”.
- 7) W kolumnie nr 8 wpisuje się informacje o regulaminie działalności i jego zmianach, w szczególności numer i datę uchwały dotyczącej regulaminu działalności oraz jego zmian.
- 8) W kolumnie nr 9 wpisuje się informację o posiadaniu statusu organizacji pożytku publicznego; w przypadku posiadania przez stowarzyszenie zwykłe statusu organizacji pożytku publicznego należy wpisać: „TAK”; w przypadku nieposiadania przez stowarzyszenie zwykłe statusu organizacji pożytku publicznego należy wpisać: „NIE”.
- 9) W kolumnie nr 10 wpisuje się informacje o przekształceniu lub rozwiązaniu stowarzyszenia zwykłego; w przypadku przekształcenia stowarzyszenia zwykłego należy wpisać datę i numer uchwały o przekształceniu oraz datę i numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego; w przypadku rozwiązania stowarzyszenia zwykłego należy wpisać datę i numer uchwały o rozwiązaniu oraz datę rozwiązania stowarzyszenia zwykłego.
- 10) W kolumnie nr 11 wpisuje się imię i nazwisko likwidatora stowarzyszenia zwykłego.
- 11) W kolumnie nr 12 wpisuje się informacje o zastosowaniu wobec stowarzyszenia zwykłego środków nadzoru, o których mowa w rozdziale 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1393, z późn. zm.), w szczególności rodzaj środka nadzoru, podmiot, który go zastosował, datę jego zastosowania.
- 12) W kolumnie nr 13 wpisuje się inne dodatkowe informacje związane z prowadzeniem ewidencji, w szczególności sygnaturę akt.